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CATALOGOS

CATALOGO 1/ Relacién de Instalaciones de Servicio

CATALOGO 2 / Oferta de capacidad en Instalaciones de Servicio
CATALOGO 3/ Vias de apartado adscritas a Estaciones Coordinadas
CATALOGO 4 / Restricciones de Capacidad en la RFIG

CATALOGO 5 / Tablas de Costes del Suministro de Lineas Electrificadas
CATALOGO 6 / Capacidad Marco liberada HS 2025 - 2026
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ESTACION COORDINADA

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

MADRID-PUERTA DE ATOCHA
ALMUDENA GRANDES

CODIGO

A0180

A0180

A0180

A0180

A0180

A0180

A0180

A0180

37113

37113

37113

37113

37113

37113

37113

INSTALACION CON

ViAS DE APARTADO

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Cerro Negro AV

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

Base Mantenimiento
Integral La Sagra

/Lrﬁ / 1.INF. GRAL / 2. INFRAESTR. / 3. COND. ACCESO

PROVINCIA

Madrid gg&i&
Madrid 12T
Madrid gEaMirE
Madrid gsg‘eprE
Madrid Q—anui:;
Madrid gangleprE
Madrid gg,ﬂ“e::;
Madrid I;QFSIHIeFrE
Madrid RTSg“e:rE
Madrid gg&e':;
Madrid ;S,ﬂ”e:rE
Madrid F;FEa’g‘eFrE
Madrid ;S,ﬂ”e::;
Madrid F-%rEalgleF;E
Madrid FIEalﬂHe:TE
/ 4. ADJUDICACION

DE CAPACIDAD

N-24C

N-TMA

N-2MA

N-3MA

N-4MA

N-4MA
Topera

N-5MA

N-5MA
Topera

3M

4M

5M

6M

™

8M

9M Sur

LONGITUD UTIL

363

330

349

391

221

210

210

230

185

200

205

215

270

275

190

CATENARIA

S|

S

S|

S|

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

CAMBIOS MANUAL O

TELEMANDADO
N° DE CAMBIOS
TIPO DE VIiA

T 1  TOPERA
T 1 TOPERA
T 1  TOPERA
T 1 TOPERA
T 1 TOPERA
T 1 TOPERA
T 1 TOPERA
T 1 TOPERA
M 1 TOPERA
M 1 TOPERA
M 1 TOPERA
M 1 TOPERA
M 1  TOPERA
M 1 TOPERA
M 1  TOPERA

/ 5. SERVICIOS Y
R ECONOMICO

uic

uIC

ulC

ulC

ulc

uIC

Ve

uIC

Ve

uIC

ulc

uIC

Ve

uIC

ulc

PRESTACION ‘

22 E
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
x X X
X X X
X X X
x X X
x X X
x X X
x X X
x X X

/ 6.0.G. TRAFICO / 7. INSTALACIONES

DE SERVICIO
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X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X X X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS
X VIAJEROS

/ 8. ANEXOS / 9. MAPAS / 10. CATALOGOS
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MADRID-PUERTA DE ATOCHA Base Mantenimiento ’ Taller 9M
ALMUDENA GRANDES SE Integral La Sagra Madrid  pENfE  Noe 190 SI M1 TOPERA UIC - X A A ] RERes
BARCELONA SANTS A0660 Base Mantenimiento g rqiong - Jaller 15 59 g T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAJEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Sants
BARCELONA SANTS fopEn | EESE MR e gone | TEler 1S 045 s T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAJEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Morrot
BARCELONA SANTS A0660 Base Mantenimiento g cajgn,  Taller 16 550 g T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAJEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Sants
BARCELONA SANTS fpeo | EESSWERERAIEND oo | Teller 16 o45 s T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Morrot
BARCELONA SANTS A0660 Base Mantenimiento g, cojgn,  Taller 7161 s T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAJEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Sants
BARCELONA SANTS Aomn | RS WERIDUEIOND oo | tEller 17 261 SI T 2 PASSANT UIC X X X X X X VIAJEROS
Barcelona Can Tunis AV RENFE Morrot
BARCELONA SANTS 79004  Sant Andreu Comtal AV Barcelona E/fgjaecr'gg 4 438 S T 1 TOPERA UIC X X X X X VIAEROS
BARCELONA SANTS 79004  Sant Andreu Comtal AV Barcelona 5?;?582 6 342 S T 1 TOPERA UIC X X X X X VIAJEROS
BARCELONA SANTS 79004  Sant Andreu Comtal AV Barcelona 5?;?&82 8 428 Sl T 1 TOPERA UIC X X X X X VIAEROS
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